
UFFICIO D'AMBITO

DELLA PROVINCIA DI SONDRIO

Pag.   1   di   1

DETERMINAZIONE N.  89  DEL  30/11/2017

OGGETTO: ESECUZIONE DEL  PROGRAMMA DI  CONTROLLO DEGL I  SCARICHI  DI  ACQUE REFLUE
INDUSTRIALI,  DI  ACQUE DI  PRIMA PIOGGIA E  DI  LAVAGGI O DELLE AREE  ESTERNE  RECAPITATE
NELLE RETI FOGNARIE DEI COMUNI DELL'ATO DI SONDRIO – INCARICO A DIPENDENTI INDIVIDUATI
DA S.EC.AM. S.P.A.

IL DIRETTORE 

RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio di Amministrazione n.39 del 10 ottobre 2017, con la quale è stato
approvato il documento “Convenzione per i controlli degli scarichi nella rete fognaria ai fini dell'emissione delle
sanzioni amministrative pecuniarie previste dalla normativa nel caso di comportamenti da cui scaturiscano illeciti
di tipo amministrativo”;

DATO ATTO CHE  la Convenzione è stata stipulata tra Ufficio d’Ambito e S.Ec.Am. S.p.A. in data 14 novembre
2017;

CONSIDERATO CHE l’art.5 comma 4 della Convenzione reca: “Il personale impiegato per l’attività di controllo è
nominalmente  individuato  da  S.Ec.Am.  S.p.A.  e  formalmente  incaricato  dell’esecuzione  dei  controlli  con
provvedimento del Direttore dell’Ufficio d’Ambito [...]”;

VISTA la nota via mail del 29 novembre 2017, acclarata a protocollo aziendale al n.2180 in medesima data, con
la quale S.Ec.Am. S.p.A. ha comunicato i nominativi dei propri dipendenti che eseguiranno l’attività di controllo;

DETERMINA

1. di incaricare all’esecuzione dei controlli degli scarichi in rete fognaria, secondo le modalità riportate nella
Convenzione stipulata tra Ufficio d’Ambito e S.Ec.Am. S.p.A., i seguenti dipendenti della Società, dalla
stessa individuati:

• Luca Folla;

• Donald Tonelli;

• Mirko Visini;

2. che successive modifiche o integrazioni all’elenco del personale di cui al punto precedente potranno
essere disposte previa comunicazione da parte di S.Ec.Am. S.p.A.;

3. di trasmettere la presente determinazione a S.Ec.Am. S.p.A.;

IL DIRETTORE

Ing. Paolo Andrea Lombardi

c/o Amministrazione Provinciale – corso XXV Aprile, 22 – 23100 Sondrio
Sede Legale: via Trieste, 8 – 23100 Sondrio   Tel. 0342 531600   Fax 0342 531688   C.F. 93021010140  P.IVA 00972670145

Indirizzo Internet: http://www.  atosondrio   

E-mail: segreteria@atosondrio.it   PEC: segreteria@pec.atosondrio.it


